
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №161-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «31» липня 2023 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 161-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11738341 119818
5

Атяшова Анна Сергіївна 53879712 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

165,000

2 11736752 119818
5

Березюк Анастасія Сергіївна 53879724 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

165,000

3 11744422 119818
5

Бойчук Дарія Русланівна 53874432 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

130,000

1



4 11696549 119818
5

Бурдейна Олександра Віталіївна 53871985 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

130,000

5 11762712 119818
5

Головащенко Лілія Анатоліївна 53874434 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

165,000

6 11747717 119818
5

Груша Катерина Павлівна 53871149 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

130,000

7 11723390 119818
5

Закревська Анна Валеріївна 53865239 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

135,000

8 11688408 119818
5

Калина Софія Сергіївна 53863013 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

135,000

9 11839140 119818
5

Комар Марія Володимирівна 53757667 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

130,000

10 11680685 119818
5

Король Юлія Володимирівна 53862379 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

140,000

11 11835146 119818
5

Ласауца Анастасія Вячеславівна 53873579 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

130,000

12 11695834 119818
5

Орищук Альона Юріївна 53869656 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

125,000

13 11770910 119818
5

Пасечник Марина Сергіївна 53864907 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

170,000

14 11767560 119818
5

Пацук Вікторія Андріївна 53872472 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

135,000

15 11831336 119818
5

Полянінова Вікторія Ігорівна 53862099 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

145,000

2



16 11815719 119818
5

Приставка Діана Ігорівна 53877237 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

140,000

17 11835420 119818
5

Середюк Анюта Олегівна 53997980 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

145,000

18 11755166 119818
5

Соляр Валерія Олександрівна 53865547 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

160,000

19 11741378 119818
5

Шуваєва Вікторія Василівна 53880406 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

125,000

20 11800663 119818
5

Ященко Анна Юріївна 53836714 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

150,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 161-Н

013 Початкова освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11899671 113797
6

Антосина Анастасія Олександрівна 53995765 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 120,000

2 11755934 113797
6

Блащук Вероніка Василівна 53862125 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

3 11747217 113797
6

Боднарчук Аліна Олександрівна 53862075 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 176,000

4



4 11756878 113797
6

Гайдай Софія Юріївна 53874448 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 175,000

5 11771634 113797
6

Гайченя Юлія Віталіївна 54328485 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

6 11706657 113797
6

Генсіцька Аліна Миколаївна 53864787 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 178,000

7 11817302 113797
6

Гладкова Марія Олександрівна 53877227 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

8 11871066 113797
6

Дем`яник Анастасія Олексіївна 53866044 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 120,000

9 11758467 113797
6

Демедюк Анжеліка Юріївна 53864680 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 175,000

10 11739529 113797
6

Джуринська Анастасія Йосипівна 53880884 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 150,000

11 11696376 113797
6

Дзісь Марія Віталіївна 53863696 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 156,000

12 11685809 113797
6

Дяченко Богдана Сергіївна 53869995 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 158,000

13 11719911 113797
6

Залізна Тетяна Віталіївна 53875448 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

14 11757905 113797
6

Ковальчук Вікторія Віталіївна 53866988 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 120,000

15 11695223 113797
6

Кошицька Вікторія Віталіївна 53873571 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 156,000

5



16 11693214 113797
6

Мазур Діана Анатоліївна 53879666 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 174,000

17 11795983 113797
6

Маслова Анна Вікторівна 53865362 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 125,000

18 11767121 113797
6

Мошківська Ангеліна Денисівна 53861173 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

19 11688461 113797
6

Нєнашева Діана Дмитрівна 53870706 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

20 11855941 113797
6

Паламарчук Владислав Сергійович 53871255 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

21 11731540 113797
6

Петіна Марія Геннадіївна 53861523 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 165,000

22 11693941 113797
6

Постовітюк Софія Вікторівна 53879647 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

23 11718492 113797
6

Рибак Вероніка Леонідівна 53863092 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

24 11753815 113797
6

Рибак Вероніка Миколаївна 53861089 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 155,000

25 11731232 113797
6

Саміляк Анастасія Василівна 54110098 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 155,000

26 11788961 113797
6

Святенко Дмитро Денисович 53863008 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 155,000

27 11742783 113797
6

Скоринчук Ілона Олегівна 53866394 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 180,000

6



28 11679471 113797
6

Слободян Дарина Сергіївна 53861894 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 172,000

29 11759849 113797
6

Стасюк Софія Миколаївна 53872223 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

30 11780137 113797
6

Тарасюк Олександра Миколаївна 53872247 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

31 11704022 113797
6

Тиднюк Христина Юріївна 53869300 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

32 11780558 113797
6

Тимошенко Софія Ігорівна 53878754 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 160,000

33 11741825 113797
6

416-8416380 Валерія Анатоліївна 53870648 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 168,000

34 11839177 113797
6

Фурдига Алла Сергіївна 53875353 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 175,000

35 11843562 113797
6

Цимбал Кіра Ігорівна 53864742 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 150,000

36 11824850 113797
6

Якимчук Дар`я Володимирівна 53863178 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

37 11683644 113797
6

Яценко Вероніка Іванівна 54097534 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 157,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 161-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11686055 122675
1

Бакушенко Максим Дмитрович 53865533 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

120,000

2 11697084 122675
1

Барабаш Софія Богданівна 53882986 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

180,000

3 11679597 122675
1

Бойченко Назар Сергійович 53878968 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

145,000

8



4 11723571 122675
1

Ваколюк Юлія Олександрівна 53883000 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

145,000

5 11722260 122675
1

Васюра Дмитро Володимирович 53866072 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

185,000

6 11689755 122675
1

Вербицька Каріна Павлівна 53865773 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

200,000

7 11744554 122675
1

Вигрівач Іван Богданович 53865465 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

165,000

8 11805804 122675
1

Ганжалавий Олександр Олександрович 53875163 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

170,000

9 11825569 122675
1

Головенко Арсеній Валерійович 53882995 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

150,000

10 11816898 122675
1

Голод Діана Русланівна 53864936 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

145,000

11 11818086 122675
1

Гусак Артем Олегович 53882999 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

190,000

12 11743376 122675
1

Дичук Олександра Ігорівна 53879639 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

200,000

13 11779734 122675
1

Діброва Олег Олегович 53878141 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

160,000

14 11718766 122675
1

Дяченко Віктор Владиславович 53865421 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

160,000

15 11717725 122675
1

Здержко Михайло Євгенович 54097426 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

165,000

9



16 11705303 122675
1

Карнушина Карина Валеріївна 53865046 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

130,000

17 11694435 122675
1

Клебан Андрій Сергійович 53883002 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

190,000

18 11706446 122675
1

Ковбенчук Максим Володимирович 53707957 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

165,000

19 11687251 122675
1

Козак Владислав Вікторович 53188846 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

170,000

20 11703645 122675
1

Козачук Дмитро Станіславович 53826665 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

140,000

21 11780184 122675
1

Копачинська Юлія Ігорівна 53861019 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

180,000

22 11690759 122675
1

Кравченко Юрій Юрійович 53865424 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

160,000

23 11774004 122675
1

Мазур Олександр Дмитрович 53880794 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

130,000

24 11771238 122675
1

Марценюк Олена Олександрівна 53882993 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

200,000

25 11693907 122675
1

Мачульський Юрій Віталійович 53865499 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

170,000

26 11705703 122675
1

Мельничук Олександр Русланович 53865855 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

170,000

27 11790983 122675
1

Мудрицький Нікіта Олександрович 53876941 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

130,000

10



28 11724547 122675
1

Наумова Юлія Василівна 53869466 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

150,000

29 11803676 122675
1

Огороднійчук Юрій Валерійович 53705300 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

180,000

30 11720137 122675
1

Паламарчук Віталій Сергійович 53864202 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

190,000

31 11737974 122675
1

Побережець Ярослав Сергійович 53883005 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

170,000

32 11684551 122675
1

Поліщук Марія Олександрівна 53864711 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

165,000

33 11683164 122675
1

Сидорчук Валентин Вікторович 53203736 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

140,000

34 11772525 122675
1

Ситнюк Олександр Сергійович 53864497 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

155,000

35 11797635 122675
1

Тіхомірова Єлизавета Володимирівна 53190191 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

195,000

36 11826751 122675
1

Чмих Володимир Володимирович 53879674 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

190,000

37 11741228 122675
1

Чубак Анастасія Віталіївна 53882980 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

185,000

38 11826305 122675
1

Шевченко Денис Віталійович 53882989 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

200,000

39 11736640 122675
1

Шевчук Олександр Юрійович 53882992 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

145,000

11



40 11760323 122675
1

Ящук Андрій Володимирович 53862726 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

175,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 161-Н

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11826535 122789
0

Алякіна Уляна Олександрівна 53863123 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

160,000

2 11726932 122789
0

Бабин Олена Валеріївна 53865783 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

180,000

3 11694312 122789
0

Барська Іванна Олегівна 54310413 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

180,000

13



4 11741770 122789
0

Бачинська Тетяна Володимирівна 53863377 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

175,000

5 11781483 122789
0

Даценко Катерина Володимирівна 54111360 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,000

6 11790820 122789
0

Кириця Христина Олександрівна 53871325 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

168,000

7 11723034 122789
0

Крупляк Софія Володимирівна 53875918 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

160,000

8 11729900 122789
0

Ляшко Ліля Анатоліївна 53866172 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

175,000

9 11683842 122789
0

Музичук Діана Миколаївна 53872158 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,000

10 11889441 122789
0

Парамейчук Анастасія Сергіївна 53879679 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

160,000

11 11705097 122789
0

Хмельницька Ярослава Юріївна 53874413 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

169,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 161-Н

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11818998 113826
7

Данькевич Анна Вікторівна 53880192 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 133,000

2 11731580 113826
7

416-8512200 Дар`я Олегівна 54232960 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 130,000

3 11720868 113826
7

Дячук Анна-Марія Русланівна 53865740 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 132,000

15



4 11816770 113826
7

Жданюк Ярослав Миколайович 53880166 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 130,000

5 11751490 113826
7

Коваль Сергій Костянтинович 53878959 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 140,000

6 11697236 113826
7

Московчук Олена Олександрівна 53864296 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 134,000

7 11803143 113826
7

Почвірний Євгеній Олександрович 53879664 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 142,000

8 11761156 113826
7

Пустовіт Дар`я Віталіївна 53864811 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 145,000

9 11833184 113826
7

Суслик Олександр Павлович 53870619 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 165,000

10 11755814 113826
7

Танасієнко Олена Володимирівна 53881282 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 160,000

11 11693969 113826
7

416-8445808 Надія Іванівна 54095865 XE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 160,000

12 11780180 113826
7

Шеванюк Катерина Романівна 53882936 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 169,000

13 11821149 113826
7

Шеремета Лілія Олексіївна 53188231 BH 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 165,000

16


